
 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.12.2017 года                                                                                                 № 87 
хутор Белый 

 
 
 

О порядке подготовки населенного пункта Белохуторского сельского 
поселения Ленинградского района к пожароопасному сезону и 
привлечения населения (работников организаций) к тушению 

ландшафтных  пожаров 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в соответствии Уставом Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок подготовки населенного пункта Белохуторского 
сельского поселения Ленинградского района к пожароопасному сезону и 
привлечения населения (работников организаций) к тушению ландшафтных 
пожаров согласно приложению. 

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 
(белохуторскоесп.рф) 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 

Глава Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района                                                                   А.Н.Олейник 

 
Проект подготовил и внес: 
ведущий специалист планово-финансового отдела 
администрации                                                                                Л.Н.Танага 


